TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SECONDA SEZIONE PENALLE

Udienza del 4/12/2025 - Ex Ruolo GM Dott.ssa Federica Villano sostituita

dalla dott.ssa Carla Montanaro
Decreto di gestione dell’'udienza

DIFENSORI

Orario di trattazione e

R.G. R.G. provvedimento previsto
Mod. 16 | Mod. 21 SRR Kl Avv.ti (ove nulla ¢ indicato,
i et s VOFEA-SVOILR DAtlVAtA. gId ok oo
calendarizzata
1 [3204/24 | 1776/23 Piccirillo, Rinvio
R.S. : 9:30
D’Angelo
2 | 3174/24|9206/21 _ rinvio
V.V. Cialella 9:35
3 | 2394/24 | 5463/23 _ rinvio
R.M.D. Cialella 9:40
4 |4250/23 | 1640/23 Rinvio
D.L.L. Lavanga 9:45
5 [ 1100/23 | 14392/19 Maiorano, Rinvio
bt Alberigo 2t
6 |3785/20|6887/18 _ rinvio
T.F. Foglia 10:00
7 |3996/19|4113/18 ) rinvio
' _ M.R. Puoti 10:05
8 |1912/23 | 4988/15 Rossi, lannettone, rinvio
Filetti, Puorto, 10.10
Musco,
S.G.+10 Napoletano, Ricca,
Visone, Maiorano,
Di Caprio,
e | Vigglamo | 1 .
M.G. D’Arbitrio 10:15
10 | 3013/21 | 6355/20 rinvio
D.U.E. Capone 10:20
11| 3457/19 | 13275/16 _ Rinvio
La V2 Russo, Raucci 10:25

v




12

2645/24

5198/20

PF.+1

D’Alessio, Nappa,
Foglia

discussione
10:30

13

1229/24

11187/22

L%

Festa

testi
10:45

14

4485/23

248/23

F.L.

De Stavola

Esame
imputato+discussione
11:00

15

247/23

4897/22
oo LA L

Di Fraia, Scala,

Testi

! Scaglia | et 1115 iR e ol e e e

16

1057/24

8557/22

A.G.+1

Ventrone, Crisileo

Esame imputati
11:30

17

1566/21

10763/19

S.S.

Letizia

Trattazione
9:55

18

2564/21

2610/20

CS.+2

Omarto, Gioia,
Vitale

- Discussione
11:45

Manda alla cancelleria di comunicare il presente decreto al Pubblico Ministeto in

sede e all’ Ufficio Innovazione.

S. Maria Capua Vetere, Vs /4 s




