

## TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE SECONDA SEZIONE PENALE

## Udienza del 4/12/2025 - Ex Ruolo GM Dott.ssa Federica Villano sostituita dalla dott.ssa Carla Montanaro Decreto di gestione dell'udienza

	R.G Mod. 16	R.G. Mod. 21	IMPUTATO/I	DIFENSORI Avv.ti	Orario di trattazione e provvedimento previsto (ove nulla è indicato, verrà svolta l'attività già calendarizzata
1	3204/24	1776/23	R.S.	Piccirillo, D'Angelo	Rinvio 9:30
2	3174/24	9206/21	V.V.	Cialella	rinvio 9:35
3	2394/24	5463/23	R.M.D.	Cialella	rinvio 9:40
4	4250/23	1640/23	D.L.L.	Lavanga	Rinvio 9:45
5	1100/23	14392/19	A.F.+1	Maiorano, Alberigo	Rinvio 9:50
6	3785/20	6887/18	T.F.	Foglia	rinvio 10:00
7	3996/19	4113/18	M.R.	Puoti	rinvio 10:05
8	1912/23	4988/15	S.G.+10	Rossi, Iannettone, Filetti, Puorto, Musco, Napoletano, Ricca, Visone, Maiorano, Di Caprio, Viggiano	rinvio 10.10
9	3579/21	10372/17	M.G.	D'Arbitrio	rinvio 10:15
10	3013/21	6355/20	D.U.E.	Capone	rinvio 10:20
11	3457/19	13275/16	L.V.+2	Russo, Raucci	Rinvio 10:25





12	2645/24	5198/20			discussione 10:30
			P.F.+1	D'Alessio, Nappa, Foglia	
13	1229/24	11187/22	Z.E.	Festa	testi 10:45
14	4485/23	248/23	F.L.	De Stavola	Esame imputato+discussione 11:00
15	247/23	4897/22	L.A.+1	Di Fraia, Scala, Scaglia	Testi 11:15
16	1057/24	8557/22	A.G.+1	Ventrone, Crisileo	Esame imputati 11:30
17	1566/21	10763/19	S.S.	Letizia	Trattazione 9:55
18	2564/21	2610/20	C.S.+2	Omarto, Gioia, Vitale	Discussione 11:45

Manda alla cancelleria di comunicare il presente decreto al Pubblico Ministero in sede e all' Ufficio Innovazione.

karangan kalangan dan kalangan dan karangan kangan kalangan karangan karangan karangan karangan karangan kalan

S. Maria Capua Vetere, 27.//. 25

KIBUNALE DI S. MARIA CAPUA VETEN SECONDA SEZIONE PEN 10/125

L'ASSEZENTE GIUBIZIATIO